
OS.526.19.2019.AD 

ZARZĄDZENIE NR 115/2019 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 19 czerwca 2019 r. 

w sprawie 

wprowadzenia regulaminu kontroli i rozliczania dotacji celowych na realizację zadań 

publicznych Miasta Mława, zleconych organizacjom pozarządowym oraz podmiotom 

wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2019 r. poz. 506 tj.) oraz art. 17 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688), Burmistrz Miasta Mława zarządza,  

co następuje: 

 

 

§ 1. Wprowadza się regulamin kontroli i rozliczania dotacji celowych na realizację zadań 

publicznych Miasta Mława, zleconych organizacjom pozarządowym oraz podmiotom 

wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, stanowiący Załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Burmistrza Miasta d.s. współpracy 

z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Mława 

 

  Sławomir Kowalewski 

 


		2019-06-25T13:20:31+0200
	Mława; 06-500; mazowieckie; Polska




